
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 1. november 2025 Sidste løbsdag i 2025

gul  Løb nr. 1 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedsløb    Præmie: Præmie og roset til de 5 første og sejrsbuket

1 Mormors Luna Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:07,5 3:41,4 640

2 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:25,8 3:33,9 660

3 Sir Michael Jackson Freya Fryland Sulky 3:27,5 3:28,0 680

4 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:22,0 3:22,6 700

5 Joelina Silas Vellier Sulky 3:10,0 3:10,2 740

6 Mindy Mathilde-Mai Christensen Sulky 2:46,5 3:02,9 780

7 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:16,2 2:18,7 1020

blå  Løb nr. 2 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedsløb    Præmie: Præmie og roset til de 5 første og sejrsbuket

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:21,3 640

2 Bådsgårds Sigurd Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 4:07,2 4:07,2 680

3 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 3:59,7 700

4 Princesse Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:55,5 3:55,5 700

5 Asbjørn af Ballegården Malou Nøbølle Kauffmann Mikkelsen Sulky 3:48,2 3:52,6 720

6 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:00,0 3:01,6 920

7 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:52,1 2:52,9 960

rød  Løb nr. 3 Sulky  640 m. For ponyer u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedsløb    Præmie: Præmie og roset til de 5 første og sejrsbuket

1 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:46,7 3:46,0 640

2 Bådsgårds Sudoku Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:36,2 3:40,5 660

3 Thybo's Cæsar Joey Leonardo Holsted Sulky 3:25,2 3:31,4 680

4 Sir Michael Jackson Lucas Jensen Sulky 3:27,5 3:28,0 700

5 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:22,5 3:27,3 700 Udgået pga trans

6 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:00,0 3:13,3 740

7 Ismile Silas Vellier Sulky 3:11,6 3:11,6 760

8 Mindy Mathilde-Mai Christensen Sulky 2:46,5 3:02,9 800

grøn  Løb nr. 4 Sulky  1140 m. Grundlag 3.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedsløb    Præmie: Præmie og roset til de 3 første og sejrsbuket

1 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen Sulky 3:00,0 3:01,6 1140

2 Polka Luna Hesselberg Romer Sulky 2:52,1 2:52,9 1200

3 Blended Linus Freya Fryland Sulky 2:47,7 2:50,4 1220

4 Skansens Qrut Joey Leonardo Holsted Sulky 2:41,5 2:47,7 1240

5 Lojstamodd Silas Vellier Sulky 2:43,0 2:46,9 1240

6 Levinjo Søs Ragnhild Havemann Sulky 2:16,2 2:18,7 1500

hvid  Løb nr. 5 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedsløb    Præmie: Præmie og roset til de 5 første og sejrsbuket

1 Daisy, den første Julie Tell Sulky 4:21,3 4:21,3 640

2 Bådsgårds Sigurd Cecilie Isabella Bom Larsen Sulky 4:07,2 4:07,2 680

3 Billy Sofie  Jensen Sulky 3:23,4 3:59,7 700

4 Princesse Victoria Seelig Keilstrup Sulky 3:55,5 3:55,5 700

5 Asbjørn af Ballegården Malou Nøbølle Kauffmann Mikkelsen Sulky 3:48,2 3:52,6 720

6 Søndergårds FetterLeinMila Lollike Olsen Sulky 3:46,7 3:46,0 740

7 Thybo's Cæsar Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 3:25,2 3:31,4 800

8 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen Sulky 3:22,5 3:27,3 800 Udgået pga. tran

9 Joelina Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:10,0 3:10,2 880

sort  Løb nr. 6 Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Oldboysløb - læs linket for info om løbet             Sponsor: Overdommer Solveig K. Hansens Afskedløb - Oldboysløb    Præmie: Præmier til alle deltagende i løbet og sejrsbuket

1 Mormors Luna Nicolai Olsen Rutine løb 3:07,5 3:41,4 1000

2 Bådsgårds Sudoku Maria Nielsen Rutine løb 3:36,2 3:40,5 1000

3 Kjøngs Bailey David Lollike Olsen Rutine løb 3:25,8 3:33,9 1040

4 Gwaihir Ax Maria Andersen Rutine løb 3:22,0 3:22,6 1100

5 Luna Preben Clausen Rutine løb 3:00,0 3:13,3 1140

6 Ismile Wendy Ambrosia Rutine løb 3:11,6 3:11,6 1160

7 Blended Linus Henrik K. Jensen Rutine løb 2:47,7 2:50,4 1300

8 Skansens Qrut Søren V. Jensen Rutine løb 2:41,5 2:47,7 1320

9 Lojstamodd Anders R. Jensen Rutine løb 2:43,0 2:46,9 1320


